

Svaneklink ApS
CVR-nr. 30714016

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2016

Dirigent

Navn: Brian Svaneklink

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 30.09.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svaneklink ApS
Svendborgvej 66
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 30714016
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 30.09.2015

Direktion

Brian Svaneklink

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed indenfor handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er omlagt i årets løb, hvorfor årets tal kun udgør 9 måneder. Sammenligningstallene udgør 12 måneder.

Selskabets resultat er på 850 t.kr. mod 724 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.603.971	1.881
Personaleomkostninger	1	(1.490.103)	(892)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.643)</u>	<u>(6)</u>
Driftsresultat		1.109.225	983
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(8.866)	(10)
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.618)</u>	<u>(11)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.090.741	962
Skat af ordinært resultat	2	<u>(240.681)</u>	<u>(238)</u>
Årets resultat		<u>850.060</u>	<u>724</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	200
Overført resultat		<u>799.460</u>	<u>524</u>
		<u>850.060</u>	<u>724</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede patenter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.539	22
Materielle anlægsaktiver	4	<u>17.539</u>	<u>22</u>
Anlægsaktiver		<u>17.539</u>	<u>22</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.920.363	1.123
Varebeholdninger		<u>1.920.363</u>	<u>1.123</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.953.028	1.138
Udskudt skat		1.098	2
Andre tilgodehavender		0	35
Periodeafgrænsningsposter		202.163	204
Tilgodehavender		<u>2.156.289</u>	<u>1.379</u>
Likvide beholdninger		<u>561.973</u>	<u>1.122</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.638.625</u>	<u>3.624</u>
Aktiver		<u>4.656.164</u>	<u>3.646</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.953.985	1.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	200
Egenkapital		<u>2.204.585</u>	<u>1.555</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.156.536	758
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.340	328
Skyldig selskabsskat		226.854	234
Anden gæld		767.849	771
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.451.579</u>	<u>2.091</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.451.579</u>	<u>2.091</u>
Passiver		<u>4.656.164</u>	<u>3.646</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.154.525	200.000	1.554.525
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	799.460	50.600	850.060
Egenkapital ultimo	200.000	1.953.985	50.600	2.204.585

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.323.829	817
Pensioner	133.314	43
Andre omkostninger til social sikring	29.302	13
Andre personaleomkostninger	3.658	19
	1.490.103	892
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	239.854	234
Ændring af udskudt skat	827	4
	240.681	238
	Færdiggjorte	Erhvervede
	udviklings-	patenter
	projekter	kr.
	kr.	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	228.591	80.416
Kostpris ultimo	228.591	80.416
Af- og nedskrivninger primo	(228.591)	(80.416)
Af- og nedskrivninger ultimo	(228.591)	(80.416)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		30.951
Kostpris ultimo		30.951
Af- og nedskrivninger primo		(8.769)
Årets nedskrivninger		(4.643)
Af- og nedskrivninger ultimo		(13.412)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		17.539
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	590.691	704

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svaneklink Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.